2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

О принятии имущества

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на двенадцатой сессии		         	   	27 октября 2022 года

Руководствуясь решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Усинск», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования городского округа «Усинск» от общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми» движимое имущество: автотранспортное средство, марка, модель LEXUS LX 570, тип ТС – легковой, идентификационный номер (VIN) – JTJHY00W604115837, № двигателя – 3UR3155668, шасси (рама) № - JTJHY00W604115837, кузов (кабина, прицеп) № - отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) - черный, год изготовления – 2013, паспорт ТС – серия 78 УТ номер 301796.
2. Поручить администрации муниципального образования городского округа «Усинск» оформить документацию, необходимую для безвозмездной передачи в собственность муниципального образования городского округа «Усинск» объекта, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»                                           М.А. Серов

г. Усинск
27 октября 2022 года
№ 339